PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ

ИЛЕМЫМ ТЕРГЫШЕ ДЕПАРТАМЕНТШЕ

	ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

« 1 » сентября 2016 г. № 25
О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с п. 3 ст. 13 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Республики Марий Эл от 2 декабря 2009 г. № 254 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, и государственными гражданскими служащими Республики Марий Эл, и соблюдения государственными гражданскими служащими Республики Марий Эл требований к служебному поведению», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл консультанта Аржанухину Ольгу Петровну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель Департамента                                                     Э.И.Гамерова